



Wenn Sie an Lebensmittelallergien oder -unverträglichkeiten leiden, sollten Sie dies unseren Mitarbeitern mitteilen, die Ihnen helfen können, Lebensmittel zu meiden, auf die Sie allergisch oder unverträglich sind.

Wir weisen Sie jedoch darauf hin, dass die hier angebotenen Lebensmittel in einem Labor hergestellt werden, in dem folgende Allergene vorkommen können:

GLUTIN - SOJA - TROCKEN FRUCHT - SESAM - ERDNUSS - MILCH UND MILCHSTOFFE - EI - FISCH - SELLERIE - KREBSTIERE

Eine Kreuzkontamination kann daher nicht ausgeschlossen werden. Die Liste der Zutaten von Produkten, die in der Gastronomie hergestellt werden, sind in diesem Dokument aufgeführt. Die Zutaten der gekauften Lebensmittel sind den beigefügten technischen Datenblättern zu entnehmen.

Das Personal steht Ihnen gerne für weitere Informationen zur Verfügung!